„Б.“ - поземлен имот с идентификатор № ***по Кадастралната карта на [населено място].	

ОСЪЖДА Д. И. Д., извършващ търговска дейност като ЕТ „Оникс-Даниел Димитров“, [населено място] с ЕИК 103013979 да заплати на основание чл. 78 ГПК на Д. Р. Д. направените пред трите съдебни инстанции разноски в общ размер от 1 792,08 / хиляда седемстотин деветдесет и две евро и осем евроцента/ евро, равняващи се на 3 505лв. 	

РЕШЕНИЕТО не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ : ЧЛЕНОВЕ: